АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ №

г. Ленинск-Кузнецкий

Об учреждении муниципального авто
номного дошкольного образовательно
го учреждения «Детский сад № 3 ком
бинированного вида»

В соответствии с пунктом 1 постановления администрации Ленинск-Кузнецкого
городского округа от 10.12.2007 № 1674 «О порядке реализации полномочий админи
страции города в отношении автономных учреждений» постановляю:

1. Создать муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 комбинированного вида».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Ленинск-Кузнецкого
городского округа (Е.Г.Чудинова) передать муниципальному автономному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад № 3 комбинированного вида» в оператив
ное управление необходимое для функционирования имущество.

3. Управлению образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского
округа (О.Г.Петрова) подготовить в установленном порядке учредительные-документы
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 3 комбинированного вида».

4. Уполномочить Парыгину Елену Александровну (данные паспорта: 3209
690952, выдан отделом УФМС России по Кемеровской области в гор.Ленинске-
Кузнецком 27.06.2009), проживающую по адресу: Кемеровская область, г.Ленинск-
Кузнецкий, ул.Пушкина, 84-4, провести процедуру государственной регистрации муни
ципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3
комбинированного вида» при его создании.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ле
нинск-Кузнецкого городского округа по социальным вопросам Е.Н.Сидоренко, предсе
дателя комитета по управлению муниципальным имуществом Ленинск-Кузнецкого го
родского округа Е.Г.Чудинову.

К.А.Тихонов